

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. CONTRACT ID CODE J	PAGE OF PAGES 1 3
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0004	3. EFFECTIVE DATE 01-Sep-2015	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. ACQR3917279		5. PROJECT NO.(If applicable)
6. ISSUED BY NAVFAC SOUTHEAST PWD GULFPORT FEAD 2401 UPPER NIXON ROAD, BLDG 322 GULFPORT MS 39501-5001	CODE N69450	7. ADMINISTERED BY (If other than item 6) See Item 6		
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code)		X	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. N69450-15-R-4142	
		X	9B. DATED (SEE ITEM 11) 29-Jun-2015	
			10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.	
			10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE	FACILITY CODE			
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS				
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offer <input type="checkbox"/> is extended, <input checked="" type="checkbox"/> is not extended. Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.				
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)				
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.				
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.				
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).				
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:				
D. OTHER (Specify type of modification and authority)				
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.				
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) The purpose of this modification is to provide responses to bidder questions. No further questions will be entertained. The proposal due date and all other terms and conditions remain unchanged.				
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.				
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)		
		TEL:	EMAIL:	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR _____ (Signature of person authorized to sign)	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA BY _____ (Signature of Contracting Officer)		16C. DATE SIGNED 01-Sep-2015

SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

AMENDMENT 0004

The below questions, answers and clarifications are incorporated into this Solicitation:

1. **Question:** I noticed Amendment 003 has included "BUMED" in the Inventory of Equipment and also located in the Exhibit A - CLIN 0001 - 0005. This facility is under construction (as noted in documents) and not due until 2017. Do you still want the contractor to provide pricing for this building for the BASE Year and Option Years?

Answer: No. The BUMED inventory and the BUMED ELIN are for the current Bldg-295 BUMED Facility. There is a new clinic under construction, which will be added to the contract via modification at a future date.

2. **Question:** Was the Award Amounts for the BASE Year FFP 2011 and Option Years 1-4, FFP (2012-2015) the same as the "Actual Contract Price" for the same 5 years? If they were different amounts, please explain the "Actual Contract Prices" and why they were different than "Award Amounts". This question is referenced to the following Question/Answer submitted in Amendment 003:

Answer: Contract "actual" price may differ from award price due to adds and deletes and equipment upgrades incorporated by contract modifications.

3. **Clarification:** CLIN 0002 IDIQ work will be executed by Task Order post-award and will consist only of negotiated costs utilizing the revised Attachment J-0200000-07 ELINs Pricing Sheets provided by Amendment 0003 – CLIN 0002 only. The rates proposed for the Tab titled “CLIN 002 IDIQ -ALL YRS” will be utilized for pre-award evaluation and, if awarded, for post-award IDIQ Task Order issuance. **Only those rates indicated in the awardee’s proposal will be utilized for post-award Task Order pricing.** Bidders should provide any appropriate Material/Equipment Overhead Factor, G&A/Overhead Rate & Profit Rate for A700, A702, A703 and A704.

(End of Summary of Changes)